
 

 

 

BASIN BÜLTENİ 

14.03.2011 

Ev sahipliğini Hasan Topaloğlu'nun yaptığı gelenekselleşen Onur Kurulu Kahvaltısına, Yönetim ve 
Denetim kurulu üyelerimizle birlikte çok sayıda seçkin konuk katıldı. 

Kahvaltıda adaylığı kesinleşmiş PESİAD üyeleri tanıtıldı. Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
PESİAD Başkanı Ahmet Cin, değişik siyasi partilerden aday adayı olacağını bildiğimiz PESİAD üyesi olan 
arkadaşlarımız var. Ancak adaylıkları kesinleşmediği için açıklamayı doğru bulmuyorum. Bugün 
adaylığı kesinleşen 2 aday adayımızı burada ağırlıyoruz. PESİAD üyesi olmaları sebebiylede farklı bir 
mutluluğumuzun olduğunu belirtmek isterim.Dedi. 

Toplantıya ev sahipliği yapan Hasan Topaloğlu halkımız için huzurlu ve hayırlı bir seçim olması 
diliyorum. Dünya için de çok önemli bir seçim olacak. Seçimden çıkacak sonucun  ülkemizi güzel 
yarınlara hazırlamasını Allah dan temennin ediyorum. Dedi. 

Aday adaylarından PESİAD Yönetim Kurulu üyesi Muhammet Küfrevi, resmi başvurusunu yaparak 
Ağrı’dan aday adayı olduğunu belirtti. Küfrevi veterinerlik mezunu olduğunu ayrıca İşletme 
bölümünde Master’ını yaptığını şu an zirai ilaçlar üzerine bir şirketi olduğunu belirtti. 

Küfrevi, Ailemiz Ağrıda 230 yıldır geçmişi olan adeta bir sivil toplum örgütü olarak çalışan büyük bir 
yapı diyebilirim. Aile olarak siyasete uzak olmadıklarını belirten Küfrevi 1950-1980 yıllar arasında bir 
dönem Ağrı milletvekili son iki dönem de Kasım Küfrevi’nin dâhil olduğu Ağrı senatörlüğü tecrübesi 
olduğunun altını çizen Küfrevi, çıkacak sonucun ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum. Dedi. 

Pendik eski belediye başkanı ve Başbakanlık başmüşaviri PESİAD Onur Kurulu Üyesi olan Erol Kaya, 
aday adayı müracaatı yaptığımız doğrudur. Türkiye yeni bir döneme doğru ilerliyor. Kendi içyapısı ve 
dünyadaki etkilediği alan itibariyle çok hayati bir noktada olduğumuzu düşünüyorum. Çocuklarımıza 
iyi bir gelecek bırakacak ve onur duyacağımız bir geçmiş bırakmayı Allah bizlere nasip etsin. Dedi. 

Kahvaltı aday adaylarına yöneltilen sorularla son buldu. 

 

 

 


